MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 00606/2022 Em 1 6 de março de 2022

Câmar

=Ç=/M=mX=h...«
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0159/2022. de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Jvtunicipal de Obras e
Serviços Públicos, que. foi executada ação em conjunto com a Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer, para a recuperação da pista de skate e a roçada do local está inclusa
na ordem de serviço da empresa contratada.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

.@

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z5U50S94MV9DFZ1J
		2022-03-28T13:42:05-0300